井冈山大学心理健康教育与咨询中心
心理字〔2018〕5号

关于举办2018级新生班级心理保健员培训的通知

各学院（部）：
为帮助新生班级心理保健员有效地开展工作，明确工作职责，心理健康教育与咨询中心将对2018级新生班级心理保健员开展业务知识培训，现将有关事项通知如下：

一、参与人员：2018级各班班级心理保健员

二、培训时间：10月25日（周四）下午2:30

三、培训地点：6栋C207心理培训室
四、培训内容：班级心理保健员工作职责和心理测试程序。

请各班班级心理保健员携带《学生手册》准时参加。
                    心理健康教育与咨询中心
2018年10月16日
心理健康教育与咨询中心               2018年10月16日印制